

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

05.07.2023 № 337-РП г. Петропавловск-Камчатский

Внести в приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 11.12.2017~ № 506-РП изменение согласно приложению к настоящему распоряжению.

Председатель Правительства Камчатского края



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Е.А. Чекин

Сертификат 00D424C033687F1E19AF2A10C33E9FAB12 Владелец **Чекин Евгений Алексеевич** 

Действителен с 12.03.2023 по 04.06.2024

Приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 05.07.2023 №  $337-Р\Pi$ 

## Изменение в приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 11.12.2017 № 506-РП

Таблицу дополнить строкой 2.15.2.8 следующего содержания:

<b>&lt;&lt;</b>										
2.15.2.8.	Организация перевозок пассажиров на маршрутах наземного городского пассажирского транспорта общего пользования	Разработка и согласование в установленном порядке расписаний, графиков движения маршрутов наземного транспорта. Реализация льготных проездных билетов. Формирование и ведение реестра получателей мер социальной поддержки по проезду	Очная форма	52.21	Бесплатная	Физические лица; Юридические лица	Количество маршрутов, Единица	Количество обоснованных жалоб населения на своевременную организацию транспортного обслуживания в границах города, Штука	Бюджетные	Постановление администрации Елизовского городского поселения от 10.05.2023 № 409-п «Об изменении типа муниципального казенного учреждения «Служба по развитию жилищно-коммунальной инфраструктуры, благоустройства и транспорта», п. 2.2.2, п. 2.3.15, п. 2.3.16 Приказа Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения

	3		
			от 10.05.2023
			№ 80-п «О
			внесении
			изменений в
			приказ
			Управления
			жилищно-
			коммунального
			хозяйства
			администрации
			Елизовского
			городского
			поселения от
			25.07.2018 № 150
			«Об
			утверждении
			Устава
			муниципального
			казенного
			учреждения
			«Служба по
			развитию
			жилищно-
			коммунальной
			инфраструктуры,
			благоустройства
			и транспорта и
			совершении
			необходимых
			действий,
			связанных с
			созданием
			муниципального
			учреждения»